








SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU103 - DASAR IKM

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR1/GANJIL-20191

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011001 YUNIA ULFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011002 DWI PUJI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19011005 M. LUCKY ALAMSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

4 19011006 RADA WIDYA AGUSTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19011007 DEFFY NURRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19011008 NADILLA ICMA SAFIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

7 19011009 AYU ANDERA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19011010 DIVA AYUNING PUSPITA LARASATIH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19011011 MAHMUD SIGIT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19011013 ELATIKA ANJANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011016 ASTUTI MARDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

12 19011017 SUCI WAHYU NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19011019 YUKE SEPTIELFIDA.R H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19011020 CUT DEA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19011022 RIVANNY INDAH SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19011023 DIVA SUKMA RANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19011024 ERA WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011025 HENDRI PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19011026 DEBBY DANDY NURMYDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

20 19011027 EGA YOLANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19011028 IVAN DWI FERDIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19011029 DEVI RAMAYANI SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19011031 YUSMITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19011032 KURNIASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19011033 RISKA NURYANTI.S H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19011034 LISMA ANDRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19011040 RAFI ALKHIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19011143 SABILLA SEKAR PRAWESTRI H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

29 19011151 SALSABILA GHINA MUSFITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19011178 WIDIANKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19011180 REZI PAHLEFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19011182 MUHAMMAD FARID AL AMIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU103 - DASAR IKM

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR1/1

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19011151 SALSABILA GHINA MUSFITA 80.80 A-

2 19011143 SABILLA SEKAR PRAWESTRI 81.18 A-

3 19011022 RIVANNY INDAH SARI 80.87 A-

4 19011024 ERA WATI 80.60 A-

5 19011023 DIVA SUKMA RANI 80.36 A-

6 19011180 REZI PAHLEFI 80.40 A-

7 19011008 NADILLA ICMA SAFIRA 80.35 A-

8 19011027 EGA YOLANDARI 81.23 A-

9 19011016 ASTUTI MARDINA 80.26 A-

10 19011006 RADA WIDYA AGUSTIN 80.64 A-

11 19011182 MUHAMMAD FARID AL AMIN 80.36 A-

12 19011040 RAFI ALKHIKA 81.62 A-

13 19011026 DEBBY DANDY NURMYDA 81.04 A-

14 19011002 DWI PUJI LESTARI 80.73 A-

15 19011001 YUNIA ULFA 83.33 A-

16 19011011 MAHMUD SIGIT 82.01 A-

17 19011010 DIVA AYUNING PUSPITA LARASATI 81.30 A-

18 19011013 ELATIKA ANJANI 81.59 A-

19 19011007 DEFFY NURRIANTI 81.40 A-

20 19011017 SUCI WAHYU NINGSIH 81.30 A-

21 19011009 AYU ANDERA 81.12 A-

22 19011019 YUKE SEPTIELFIDA.R 80.73 A-

23 19011034 LISMA ANDRIYANI 81.03 A-

24 19011005 M. LUCKY ALAMSYAH 81.08 A-

25 19011033 RISKA NURYANTI.S 80.92 A-

26 19011025 HENDRI PUTRA 80.63 A-

27 19011020 CUT DEA SARI 81.03 A-

28 19011031 YUSMITA SARI 81.04 A-

29 19011032 KURNIASIH 81.35 A-

30 19011029 DEVI RAMAYANI SAPUTRI 80.94 A-

31 19011178 WIDIANKA PUTRI 81.04 A-



Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU103 - DASAR IKM

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR3/GANJIL-20191

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011070 MIFTAHUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011071 INTAN PERMATA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19011072 SELA GUSRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19011073 ALVIN TRI VACHREZI SUHERMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 S-0.6 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

5 19011074 RINDA ASDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19011075 LASMA HOTMIA TAMBUNAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19011076 ADINDA ELSA GHOZALI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

8 19011077 PUTRI WULLAN DARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19011078 AVEZA TURINDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19011079 ANISYA AMELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011080 STEVANIE PUTRI RIRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19011081 NURUL AMALIA RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19011082 NISA MEILANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

14 19011083 DWI HELMA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19011084 PUTRI MALASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

16 19011085 NURVA KALROSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98



17 19011086 ZULVA AWAWIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011087 MONILISA JUPRIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

19 19011088 AGNES ATHALIA MASRIL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19011089 LOVI NATASYA ELSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19011090 ASRIZAL AKBAR ADIWINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

22 19011091 YOGIE AFRI YANDIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

23 19011092 DEA ARIAWANA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19011093 RAHMI KARTA DEWANGGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

25 19011094 GERI WILIAM JUNIOR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

26 19011095 NURFARAHUL RAHMAN M H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19011096 RESKY AULIA AKBAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

28 19011097 TESYA MEILA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19011098 MELFA HADANI INDRIYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19011099 LADHA AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19011100 ANNISA NURFAJRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19011101 ADINDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 19011102 HERU PRANATA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19011177 KEVINA AMANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 19011184 HUSNI MUBARAK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU103 - DASAR IKM

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR3/1

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19011096 RESKY AULIA AKBAR 79.38 B+

2 19011093 RAHMI KARTA DEWANGGA 79.03 B+

3 19011075 LASMA HOTMIA TAMBUNAN 79.43 B+

4 19011072 SELA GUSRAINI 80.10 A-

5 19011071 INTAN PERMATA SARI 80.16 A-

6 19011073 ALVIN TRI VACHREZI SUHERMAN 79.58 B+

7 19011091 YOGIE AFRI YANDIRA 77.68 B+

8 19011070 MIFTAHUL JANNAH 79.93 B+

9 19011090 ASRIZAL AKBAR ADIWINATA 78.90 B+

10 19011095 NURFARAHUL RAHMAN M 80.22 A-

11 19011087 MONILISA JUPRIAN 79.45 B+

12 19011097 TESYA MEILA SARI 80.20 A-

13 19011079 ANISYA AMELIA PUTRI 80.85 A-

14 19011080 STEVANIE PUTRI RIRI 79.46 B+

15 19011081 NURUL AMALIA RAMADANI 79.46 B+

16 19011083 DWI HELMA PUTRI 80.16 A-

17 19011099 LADHA AZZAHRA 82.56 A-

18 19011098 MELFA HADANI INDRIYANA 79.87 B+

19 19011100 ANNISA NURFAJRI 80.16 A-

20 19011084 PUTRI MALASARI 79.11 B+

21 19011102 HERU PRANATA PUTRA 79.17 B+

22 19011101 ADINDA PUTRI 80.16 A-

23 19011074 RINDA ASDIANTI 80.16 A-

24 19011094 GERI WILIAM JUNIOR 78.21 B+

25 19011177 KEVINA AMANDA 79.46 B+

26 19011078 AVEZA TURINDI 79.46 B+

27 19011082 NISA MEILANI 79.52 B+

28 19011085 NURVA KALROSA 79.89 B+

29 19011092 DEA ARIAWANA PUTRI 80.13 A-

30 19011089 LOVI NATASYA ELSA 80.42 A-

31 19011077 PUTRI WULLAN DARI 80.12 A-



32 19011076 ADINDA ELSA GHOZALI 79.86 B+

33 19011086 ZULVA AWAWIYAH 80.11 A-

34 19011088 AGNES ATHALIA MASRIL 79.41 B+

35 19011184 HUSNI MUBARAK 78.79 B+

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU103 - DASAR IKM

Program Studi : IKM B-NREG B

Kelas/Tahun Akd : IBN/Ganjil-20191

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19012001 EKA PRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 UAS 9/16 54

2 19012003 NOVIRA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19012004 ERNA FITRIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19012005 GUSMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19012006 ERMIWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19012007 RINI HARYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19012013 FITRA SANDO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19012014 DESNINA MIRA ASMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

9 19012015 WINDA EKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19012016 SHALSA BILLAHI FIRDAUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19012017 BAMBANG KURNIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19012019 GANGSAR WIJAYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19012021 MAZDALIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19012023 DELLA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

15 19012024 TUTI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

16 19012025 YASURRUNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96



17 19012028 SYAFRI LIANTONI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

18 19012030 MEKI PRANATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 80

19 19012032 IBRAR ZAITANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 UAS UAS 6/16 38

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU103 - DASAR IKM

Program Studi : IKM B-NREG B

Kelas/Tahun Akd : IBN/1

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19012003 NOVIRA SAFITRI 87.30 A

2 19012013 FITRA SANDO 87.30 A

3 19012028 SYAFRI LIANTONI 86.93 A

4 19012019 GANGSAR WIJAYANTO 87.30 A

5 19012006 ERMIWATI 87.30 A

6 19012014 DESNINA MIRA ASMA 86.93 A

7 19012015 WINDA EKA PUTRI 87.30 A

8 19012024 TUTI LESTARI 86.93 A

9 19012007 RINI HARYANTI 87.30 A

10 19012005 GUSMAWATI 87.30 A

11 19012017 BAMBANG KURNIAWAN 87.30 A

12 19012023 DELLA ANGGRAINI 86.93 A

13 19012001 EKA PRIYANTI 45.68 D

14 19012016 SHALSA BILLAHI FIRDAUS 87.21 A

15 19012021 MAZDALIFA 87.13 A

16 19012030 MEKI PRANATA 86.44 A

17 19012004 ERNA FITRIAH 87.15 A

18 19012025 YASURRUNA 86.78 A

19 19012032 IBRAR ZAITANTO 44.52 D

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 


